
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 久世　夏乃香 西日本ｼｰﾄﾞ 40 33 33 35 141
2 大西　穂佳 西日本ｼｰﾄﾞ 36 36 35 36 143
3 髙岸　鈴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 36 36 36 144
4T 秋田　光梨 京阪 37 35 39 34 145
4T 菊田　ひな 岡山空港 38 33 39 35 145

6T 森村　美優 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 37 36 147
6T 井上　蒼海奈 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 38 37 36 147
6T 長田　莉子 北神戸 39 34 38 36 147
9 貞永　茉白 北神戸 37 36 37 38 148
10 前田　羚菜 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 39 36 149

11 黒崎　美羽 北神戸 36 37 39 38 150
12T 渡邊　紗弥華 西日本ｼｰﾄﾞ 37 38 39 37 151
12T 北川　紗玖楽 奥津 39 36 38 38 151
12T 山下　アミ ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 33 38 39 151
12T 貞永　葵生 北神戸 36 37 40 38 151
16T 國分　彩那 北神戸 40 38 37 37 152
16T 藤原　奈々 北神戸 39 38 36 39 152
16T 佐藤　涼音 北神戸 38 38 40 36 152
19T 仲村　美咲 西日本ｼｰﾄﾞ 39 37 42 35 153
19T 岡　里音 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 40 37 40 153
19T 中越　百々香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 39 40 38 153
22 山本　風花 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 36 38 42 38 154

補欠1 木ノ本　星空 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 39 38 39 155
補欠2 福崎　美々 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 37 38 42 155
補欠3 今西　さくら ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 40 37 40 156
補欠4 湯淺　芹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 38 39 39 156
補欠5 花岡　千陽 北神戸 38 39 41 38 156
補欠6 松井　梨緒 京阪 39 36 43 38 156
補欠7 森下　芽彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 39 41 40 156
補欠8 北畠　沙彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 35 39 43 157
補欠9 松本　來海 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 38 45 38 157
32T 田口　夏鈴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 40 40 38 158
32T 中尾　夢彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 37 38 41 158
32T 佐野　円梨 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 35 43 40 158
35T 宮本　桜空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 43 36 41 159
35T 足立　凜々花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 38 40 159
35T 福田　美来 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 42 40 39 159
35T 阿部　晴菜 北神戸 38 41 40 40 159
39T 小田　栞 北神戸 39 45 37 39 160
39T 森田　乃愛 北神戸 40 42 41 37 160
39T 香川　倫穂 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 41 39 40 160
39T 岩本　日向 京阪 38 39 41 42 160
43 濱邊　歩 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 41 40 41 161
44T 岡　初紀 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 40 40 163
44T 萩原　実咲 北神戸 40 41 41 41 163
44T 堀部　葵 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 39 43 163
47 奥野　春菜 京阪 40 40 39 45 164
48 森本　寿叶 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 47 39 167
49 前川　実桜 徳島 37 41 45 46 169
50 河村　智菜美 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 48 39 42 170
51 中西　望緒 北神戸 43 41 43 45 172
52 三宅　めぐみ 岡山空港 45 47 40 42 174

※以上、２２名が全日本競技に進出

※以上、５名翌年度本競技にシード

２０２３年度　西日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２５日（火）、２６日（水）
北神戸ゴルフ場（兵庫県）　／　6,061Yards・Par72
２２名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰
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53 小山　遥菜 花回廊 46 42 45 45 178
54 小川　琴海 徳島 59 53 51 51 214

棄権 松崎　咲弥 北神戸 45 41 - -  .
※棄権 加藤　麗奈 奥津 39 39 - -  .
※棄権 山脇　愛璃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 37 - -  .

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 菊田　ひな 岡山空港 38 33 71
2T 秋田　光梨 京阪 37 35 72
2T 大西　穂佳 西日本ｼｰﾄﾞ 36 36 72
2T 髙岸　鈴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 36 72
5T 久世　夏乃香 西日本ｼｰﾄﾞ 40 33 73
5T 長田　莉子 北神戸 39 34 73
5T 貞永　茉白 北神戸 37 36 73
5T 黒崎　美羽 北神戸 36 37 73
5T 貞永　葵生 北神戸 36 37 73
10T 山下　アミ ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 33 74
10T 前田　羚菜 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 74
10T 森村　美優 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 74
10T 井上　蒼海奈 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 38 74
10T 松本　來海 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 38 74
10T 山本　風花 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 36 38 74
16T 北畠　沙彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 35 75
16T 佐野　円梨 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 35 75
16T 松井　梨緒 京阪 39 36 75
16T 北川　紗玖楽 奥津 39 36 75
16T 福崎　美々 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 38 37 75
16T 渡邊　紗弥華 西日本ｼｰﾄﾞ 37 38 75
16T 森下　芽彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 39 75
16T 中越　百々香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 39 75
24T 仲村　美咲 西日本ｼｰﾄﾞ 39 37 76
24T 佐藤　涼音 北神戸 38 38 76
24T 岡　里音 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 36 40 76
27T 藤原　奈々 北神戸 39 38 77
27T 花岡　千陽 北神戸 38 39 77
27T 岩本　日向 京阪 38 39 77
30T 國分　彩那 北神戸 40 38 78
30T 湯淺　芹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 38 78
30T 木ノ本　星空 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 39 78
30T 加藤　麗奈 奥津 39 39 78
30T 前川　実桜 徳島 37 41 78
35T 中尾　夢彩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 37 79
35T 今西　さくら ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 40 79
35T 阿部　晴菜 北神戸 38 41 79
38T 奥野　春菜 京阪 40 40 80
38T 田口　夏鈴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 40 80
38T 濱邊　歩 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 41 80
38T 福田　美来 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 42 80
42T 山脇　愛璃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 37 81
42T 森本　寿叶 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 81
42T 堀部　葵 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 40 81
42T 足立　凜々花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 81
42T 香川　倫穂 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 41 81
42T 萩原　実咲 北神戸 40 41 81
48T 森田　乃愛 北神戸 40 42 82
48T 宮本　桜空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 43 82
50 岡　初紀 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 83
51T 中西　望緒 北神戸 43 41 84
51T 小田　栞 北神戸 39 45 84
53 松崎　咲弥 北神戸 45 41 86
54 小山　遥菜 花回廊 46 42 88
55 河村　智菜美 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 48 89
56 三宅　めぐみ 岡山空港 45 47 92
57 小川　琴海 徳島 59 53 112

欠場 松本　静 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ - - -
欠場 杉田　琉羽 京阪 - - -
欠場 神社　佐也加 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ - - -

57名

２０２３年度　西日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２５日（火）、２６日（水）
北神戸ゴルフ場（兵庫県）　／　6,061Yards・Par72
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